ПРИКАЗ
3'6""r № ____________ _

"~'--=-~~---·20/L-
г. Москва

Об участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Международной студенческой

олимпиаде по теоретической и общей электротехнике имени М.О. Доливо

Добровольского

В рамках выполнения Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» на 2021/2022 учебный год и на основании приглашения орп<0митета олимпиады

приказываю:

1. Направить для участия в Международной студенческой олимпиаде по теоретической и

общей электротехнике имени М.О. Доливо-Добровольского, которая состоится с 22 по 25

мая 2022 г. в г. Иваново, следующих студентов:

№ ФИО студента Группа Направление Вид оплаты

подготовки обучения

(госбюджет,

контракт)

1. Астахов Егор Сергеевич Ээ-01 -20 13.03.02 г/б

2. Горелов Николай Владимирович ЭЛ-03-20 13.03.02 г/б

3. Питьев Артем Алексеевич Ээ-01-20 13.03.02 г/б

4. Яковлев Дмитрий Петрович Ээ-01-20 13.03.02 г/б

2. Командировать с 22 по 25 мая 2022 г. в г. Иваново для участия в олимпиаде ассистента
кафедры теоретических основ электротехники института электроэнергетики Шиш К. В. и

старшего преподавателя кафедры теоретических основ электротехники института

электроэнергетики Карпунину М.В. Возложить на Карпунину М.В. обязанности по

руководству коллективом обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» - участников

олимпиады.

3. Бухгалтерии оплатить проезд в оба направления «Москва-Иваново-Москва» и

проживание в гостинице г. Иваново.

4. Оплату произвести за счет субсидии на финансовое обеспечение выполнения

государственного задания (4 человека).

5. Пропуски студентами учебных занятий с 23 по 25 мая 2022 г. считать пропусками по
уважительной причине без последующей отработки, за искmочением лабораторных работ,

отработка которых производится в соответствии с графиком, установленным
соответствующей кафедрой.

Первый проректор В.И. Замолодчиков